
ZARZĄDZENIE NR 90.2024 

WÓJTA GMINY PAWONKÓW 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 

2004r. w sprawie  sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości  (Dz.U. z 2021 r. poz. 2213) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową dla wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem 

I przetargu pisemnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości gruntowych położonych na 

terenie gminy Pawonków, w składzie: 

1. Izabela Piecko  - Przewodniczący Komisji 

2. Małgorzata Swoboda - Członek Komisji 

3. Katarzyna Goinda - Członek Komisji. 

§ 2. Komisja przeprowadza przetargi na zasadach określonych rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 14 września 2004r. w sprawie  sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2021 r. poz. 2213). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 w z. WÓJTA 
Grażyna Poloczek 

Zastępca Wójta 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB6DE9A2-652D-4526-90B1-EBBD50B1B999. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 90.2024 WÓJTA GMINY PAWONKÓW z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


